

Bens e Ativos da Transportadora Transfinal EIRELI – ME – Equipamentos, Móveis e Utensílios

DESCRIÇÃO	ÁREA	SETOR	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
AMOTOLIA	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
AMPLIFICADOR DE MEGAFONE	OPERACIONAL	RECEPÇÃO	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
ANDAIME FIXO COM RODAS	FROTA	MANUTENÇÃO	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
ARMARIO	OPERACIONAL	CTM	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
ARMARIO	OPERACIONAL	APOIO OPERACIONAL	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
ARMÁRIO 02 PORTAS	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA FILIAL	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
ARMÁRIO 02 PORTAS	COMERCIAL	COMERCIAL	2	R\$ 90,00	R\$ 180,00
ARMÁRIO 02 PORTAS	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
ARMÁRIO DE 02 PORTAS COM PRATELEIRAS	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
ARMÁRIO DE AÇO 02 PORTAS	FROTA	FROTA	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
ARMARIO DE AÇO 2 GAVETAS	ADMINISTRATIVA	RH	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
ARMARIO DE AÇO 2 GAVETAS	COMERCIAL	SAC	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS	ADMINISTRATIVA	RH	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
ARMARIO DE AÇO 2 PORTAS ALLT 1,90 X LARG. 1,00 X PROF. 0,35 M	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00
ARMARIO DE AÇO 4 GAVETAS	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA ADM	1	R\$ 387,00	R\$ 387,00
ARMARIO DE AÇO 4 GAVETAS	ADMINISTRATIVA	RH	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
ARMARIO DE AÇO 4 GAVETAS	ADMINISTRATIVA	RH	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
ARMARIO DE AÇO 4 GAVETAS	ADMINISTRATIVA	GERENCIA CONTRATOS	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
ARMARIO DE AÇO 4 GAVETAS	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
ARMARIO DE AÇO 4 GAVETAS	ADMINISTRATIVA	OPERACIONAL	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
ARMARIO DE AÇO 4 GAVETAS	FROTA	FROTA	4	R\$ 180,00	R\$ 720,00
ARMARIO DE AÇO 4 GAVETAS	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
ARMARIO DE AÇO 4 GAVETAS	OPERACIONAL	APOIO OPERACIONAL	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
ARMARIO DE AÇO 4 GAVETAS	OPERACIONAL	GERENCIA	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
ARMARIO DE AÇO 4 GAVETAS	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
ARMARIO DE AÇO 4 GAVETAS	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
Armário de aço de duas gavetas	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
ARMARIO DE AÇO ESCANINHO LARG.1,20 X ALT. 1,90 X PROF. 0,40 M	OPERACIONAL	FATURAMENTO	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
ARMÁRIO DE AÇO PEQUENO	TI	TI	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
ARMARIO DE MAD. 2 PORTAS ALT 0,80 X LARG. 0,90 X PROF. 0,40 M	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
ARMARIO DE MAD. 2 PORTAS ALT 1,50 X LARG. 0,90 X PROF. 0,40 M	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
ARMARIO DE MAD. 2 PORTAS ALT 1,50 X LARG. 0,90 X PROF. 0,40 M	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
ARMARIO DE MADEIRA	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
ARMARIO DE MADEIRA (GUARDA COMIDA) COM 6 PORTAS	ADMINISTRATIVA	COZINHA	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
ARMARIO DE MADEIRA/MELANINA 2 PORTAS MED	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA ADM	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
ARMARIO DE METAL 16 PORTAS TP VESTIARIO	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 750,00	R\$ 750,00
ARMARIO DE METAL 2 PORTAS	ADMINISTRATIVA	BIMBO	1	R\$ 270,00	R\$ 270,00
ARMARIO DE METAL 2 PORTAS MED. 75 X 32 X	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA ADM	1	R\$ 390,00	R\$ 390,00
ARMÁRIO DE PRATELEIRA	FROTA	FROTA	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
ARMARIO DIRETOR DE 0,90	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA ADM	1	R\$ 377,00	R\$ 377,00
ARMARIO EM MADEIRA TIPO ESTANTE 02 PORTA	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
ARMÁRIO MAD. 2 PORTAS LARG. 0,90 X ALT 0,80 X PROF. 0,40 M	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
ARMÁRIO MAD. 2 PORTAS LARG. 0,90 X ALT 0,80 X PROF. 0,40 M	COMERCIAL	COMERCIAL	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
ARMÁRIO MAD. 2 PORTAS LARG. 0,90 X ALT 0,80 X PROF. 040 M	ADMINISTRATIVA	SALA DE REUNIÕES	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
ARMÁRIO MAD. 2 PORTAS LARG. 0,90 X ALT 0,80 X PROF. 040 M	TI	TI	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
ARMÁRIO MAD. 5/ PORTAS LARG. 0,80 X ALT 0,80 X PROF. 0,40 M	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
Armario para suporte da impressora	ADMINISTRATIVA	GERENCIA CONTRATOS	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
ARMÁRIO PEQUENO DE MADEIRA	FROTA	FROTA	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
ARMARIO ROUPEIRO 12 PORTAS	ADMINISTRATIVA	VESTIÁRIO	3	R\$ 600,00	R\$ 1.800,00
ARMARIO ROUPEIRO 8 PORTAS	ADMINISTRATIVA	VESTIÁRIO	4	R\$ 250,00	R\$ 1.000,00
ARMARIO VERTICAL 02 PORTAS	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
ARQUIVO DE AÇO 3 GAVETAS PEQUENO	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00

Bens e Ativos da Transportadora Transfinal EIRELI – ME – Equipamentos, Móveis e Utensílios

DESCRIÇÃO	ÁREA	SETOR	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ARQUIVO DE AÇO COM 2 GAVETAS	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 388,00	R\$ 388,00
ARQUIVO MAD. 1 GAV. PASTA SUSPensa + 2 GAV. ALT. 080 M	COMERCIAL	COMERCIAL	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
ARQUIVO MAD. 1 GAV. PASTA SUSPensa + 2 GAV. ALT. 080 M	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
ARQUIVO MAD. PASTA SUSP. 2 GAVETAS ALT. 0,80 M	COMERCIAL	COMERCIAL	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
ARQUIVO MAD. PASTA SUSP. 2 GAVETAS ALT. 0,80 M	OPERACIONAL	FATURAMENTO	1	R\$ 95,00	R\$ 95,00
BALANÇA DIGITAL	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
BALANÇA ELETRONICA 5.000KG FILIZOLA	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
BALCAO	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
BALCAO DE MADEIRA COM PORTA	FROTA	POSTO ABASTECIMENTO	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
BALCÃO RECEPÇÃO 1,2 X 1,2 X 1,00	ADMINISTRATIVA	RECEPÇÃO	1	R\$ 270,00	R\$ 270,00
BANCADA 3,60 X 0,60	TI	TI	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
BANCADA 4 METROS	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
BANCADA DE MADEIRA COM PORTA	FROTA	BORRACHARIA	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
BANCADA DE MADEIRA P/MICROCOMPUTADOR	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
BANCADA DE MADEIRA SEM PORTA	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
BANCO DE MADEIRA GRANDE	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
BANCO DE MADEIRA PEQUENO	FROTA	BORRACHARIA	2	R\$ 50,00	R\$ 100,00
BANCOS DE MADEIRA COM 3,00 M COMPRIMENTO	ADMINISTRATIVA	REFEITÓRIO	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
BANQUETA DE MADEIRA	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00
BANQUETA DE PLASTICO BRANCA	ADMINISTRATIVA	RH	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
BANQUETA DE PLASTICO BRANCA	DIRETORIA	QUALIDADE/SEGURANÇA	4	R\$ 8,00	R\$ 32,00
BANQUETA DE PLASTICO BRANCA	FROTA	FROTA	2	R\$ 8,00	R\$ 16,00
BANQUETA DE PLASTICO BRANCA	OPERACIONAL	APOIO OPERACIONAL	1	R\$ 8,00	R\$ 8,00
BEBEDOURO	ADMINISTRATIVA	RECEPÇÃO	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
BEBEDOURO	ADMINISTRATIVA	RECEPÇÃO COMERCIAL	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
BEBEDOURO	FROTA	FROTA	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
BEBEDOURO	OPERACIONAL	CTM	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
BEBEDOURO	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
BEBEDOURO DE ALUMÍNIO	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
BEBEDOURO DE GARRAFÃO	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
BEBEDOURO PARA GARRAFÃO	OPERACIONAL	GALPÃO	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
BEBEDOURO TP GARRAFAO	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
BOMBA DE ABASTECIMENTO DIESEL WAYNE 75004	FROTA	POSTO ABASTECIMENTO	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
BOMBA DE ABASTECIMENTO DIESEL WAYNE 75004	FROTA	POSTO ABASTECIMENTO	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00
BOTIJA DE GÁS	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
CADEIRA DE ESPERA COM 2 ASSENTOS SECRETÁRIA	ADMINISTRATIVA	RECEPÇÃO	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
CADEIRA DE ESPERA COM 3 ASSENTOS COMUNS	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
CADEIRA DE ESPERA COM 3 ASSENTOS SECRTEÁRIA	ADMINISTRATIVA	RECEPÇÃO	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
CADEIRA DIRETOR A GAS C/ BRACO CORINO	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA ADM	1	R\$ 456,00	R\$ 456,00
CADEIRA DIRETOR CINZA	COMERCIAL	COMERCIAL	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIO	TI	TI	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
CADEIRA FIXA	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
CADEIRA FIXA	ADMINISTRATIVA	RECEPÇÃO	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
CADEIRA FIXA	COMERCIAL	COMERCIAL	10	R\$ 35,00	R\$ 350,00
CADEIRA FIXA	FROTA	POSTO ABASTECIMENTO	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
CADEIRA FIXA	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
CADEIRA FIXA	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
CADEIRA FIXA DE PLASTICO	ADMINISTRATIVA	GERENCIA CONTRATOS	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
CADEIRA FIXA DE PLASTICO	ADMINISTRATIVA	DP	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
CADEIRA FIXA DE PLASTICO	ADMINISTRATIVA	GERENCIA CONTRATOS	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
CADEIRA FIXA DE PLASTICO	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
CADEIRA GIRATORIA	ADMINISTRATIVA	DP	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00

Bens e Ativos da Transportadora Transfinal EIRELI – ME – Equipamentos, Móveis e Utensílios

DESCRIÇÃO	ÁREA	SETOR	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CADEIRA GIRATORIA	ADMINISTRATIVA	RH	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
CADEIRA GIRATORIA	ADMINISTRATIVA	RH	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
CADEIRA GIRATORIA	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATORIA	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATORIA	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATORIA	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATORIA	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATORIA	CONTABILIDADE	CONTABILIDADE	7	R\$ 100,00	R\$ 700,00
CADEIRA GIRATORIA	CONTABILIDADE	CONTABILIDADE	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATORIA	FROTA	POSTO ABASTECIMENTO	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATORIA	OPERACIONAL	APOIO OPERACIONAL	7	R\$ 100,00	R\$ 700,00
CADEIRA GIRATORIA	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	7	R\$ 100,00	R\$ 700,00
CADEIRA GIRATORIA	OPERACIONAL	CTM	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
CADEIRA GIRATORIA	OPERACIONAL	CTM	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
CADEIRA GIRATORIA	OPERACIONAL	GERENCIA	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
CADEIRA GIRATORIA	OPERACIONAL	ALMOXARIFADO	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATORIA	OPERACIONAL	CTM	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATORIA	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATORIA	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATORIA	TI	TI	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
CADEIRA GIRATÓRIA	ADMINISTRATIVA	SALA DE REUNIÕES	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00
CADEIRA GIRATÓRIA	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA ADM	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
CADEIRA GIRATÓRIA	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATÓRIA	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATÓRIA	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATÓRIA	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATÓRIA	COMERCIAL	COMERCIAL	9	R\$ 100,00	R\$ 900,00
CADEIRA GIRATÓRIA	COMERCIAL	COMERCIAL	6	R\$ 100,00	R\$ 600,00
CADEIRA GIRATÓRIA	COMERCIAL	COMERCIAL	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
CADEIRA GIRATÓRIA	COMERCIAL	COMERCIAL	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
CADEIRA GIRATÓRIA	COMERCIAL	COMERCIAL	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
CADEIRA GIRATÓRIA	DIRETORIA	QUALIDADE/SEGURANÇA	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
CADEIRA GIRATÓRIA	FINANCEIRO	FINANCEIRO	8	R\$ 100,00	R\$ 800,00
CADEIRA GIRATÓRIA	FROTA	FROTA	10	R\$ 100,00	R\$ 1.000,00
CADEIRA GIRATÓRIA	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATÓRIA	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	7	R\$ 100,00	R\$ 700,00
CADEIRA GIRATÓRIA	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
CADEIRA GIRATÓRIA	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	3	R\$ 100,00	R\$ 300,00
CADEIRA GIRATÓRIA	OPERACIONAL	FATURAMENTO	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
CADEIRA GIRATÓRIA	OPERACIONAL	FATURAMENTO	2	R\$ 100,00	R\$ 200,00
CADEIRA GIRATÓRIA	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATÓRIA	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATÓRIA	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA GIRATÓRIA	TI	TI	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
CADEIRA PLASTICO BRANCO	ADMINISTRATIVA	REFEITÓRIO	24	R\$ 16,00	R\$ 384,00
CADEIRA UNIVERSITÁRIA	ADMINISTRATIVA	SALA DE TREINAMENTO	23	R\$ 65,00	R\$ 1.495,00
CADEIRA UNIVERSITÁRIA	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 65,00	R\$ 65,00
CAIXA INTERNET	FROTA	FROTA	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
CAIXA P/ ROTEADOR	COMERCIAL	COMERCIAL	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
CALCULADORA GENERAL TECKNIKA 2111P: 1	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
CALIBRADOR PRESTOVA 150 LBS 110 V	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
CALIBRADOR PRESTOVA 150 LBS 110 V	FROTA	POSTO ABASTECIMENTO	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00

Bens e Ativos da Transportadora Transfinal EIRELI – ME – Equipamentos, Móveis e Utensílios

DESCRIÇÃO	ÁREA	SETOR	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
CAMA SOLTEIRO	ADMINISTRATIVA	DORMITORIO	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
CAMA SOLTEIRO	OPERACIONAL	ALOJAMENTO	5	R\$ 50,00	R\$ 250,00
CAMERA DE SEGURANÇA	ADMINISTRATIVA	OPERACIONAL	28	R\$ 90,00	R\$ 2.520,00
CANHAO DE AR	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
CANTO DE MESA DE MADEIRA COM CALHA	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
CANTO DE MESA DE MADEIRA COM CALHA	OPERACIONAL	FATURAMENTO	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
CARREGADOR DE BATERIA AUTOMOTIVA	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
CENTRAL TELEFONICA	ADMINISTRATIVA	OPERACIONAL	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
CHAPELEIRA PARA CARTAO DE PONTO	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
CIRCULADOR DE AR 50 CM	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
CLAVICULÁRIO	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
CLAVICULÁRIO	TI	TI	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
COLCHAO DE ESPUMA	ADMINISTRATIVA	DORMITORIO	4	R\$ 50,00	R\$ 200,00
COMPRESSOR SCHULZ MAX 250	FROTA	POSTO ABASTECIMENTO	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00
COMPRESSOR SCHULZ MAX 250 3 CABEÇOTES	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
CONDICIONADOR 12000 BTU	TI	TI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
CONDICIONADOR 18000 BTU	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
CONDICIONADOR 18000 BTU	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
CONDICIONADOR 7500 BTU	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
CONDICIONADOR 7500 BTU	TI	TI	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
CONDICIONADOR 9000 BTU	TI	TI	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
CONDICIONADOR DE AR 10000 BTUS	ADMINISTRATIVA	SALA DE TREINAMENTO	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
CONDICIONADOR DE AR 10000BTU	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00
CONDICIONADOR DE AR 7000 BTUS	ADMINISTRATIVA	RH	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
CONDICIONADOR DE AR 7000 BTUS	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
CONDICIONADOR DE AR 7000 BTUS	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA FILIAL	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
CONDICIONADOR DE AR 7000 BTUS	ADMINISTRATIVA	OPERACIONAL	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
CONDICIONADOR DE AR 7000 BTUS	ADMINISTRATIVA	COMERCIAL	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
CONDICIONADOR DE AR 7000 BTUS	ADMINISTRATIVA	BIMBO	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
CONDICIONADOR DE AR 7000 BTUS	DIRETORIA	QUALIDADE/SEGURANÇA	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
CONDICIONADOR DE AR 7000 BTUS	FINANCEIRO	FINANCEIRO	2	R\$ 300,00	R\$ 600,00
CONDICIONADOR DE AR 7000 BTUS	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO - WILCKBOLD	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
CONDICIONADOR DE AR 7000 BTUS	OPERACIONAL	CTM	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
CONDICIONADOR DE AR 7000 BTUS	OPERACIONAL	APOIO OPERACIONAL	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
CONDICIONADOR DE AR 7000 BTUS	OPERACIONAL	GERENCIA	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
CONDICIONADOR DE AR 7000 BTUS	OPERACIONAL	GALPÃO	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
CONDICIONADOR DE AR 7500 BTU	CONTABILIDADE	CONTABILIDADE	3	R\$ 300,00	R\$ 900,00
CONDICIONADOR DE AR CAP. 10.000 BTU/H	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
CONDICIONADOR DE AR CAP. 9.000 BTU/H	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA ADM	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
CONDICIONADOR ONSUL SPLIT 15.000 BTU	TI	TI	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
CONDICIONADOR SPLIT 12000 BTU	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
CONDICIONADOR SPLIT 18000 BTU	DIRETORIA	DIRETORIA	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
CONDICIONADOR SPLIT 40000 BTU	COMERCIAL	COMERCIAL	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
CONDICIONADOR SPRINTER 18000 BTU	FROTA	FROTA	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
CONJUNTO DE SOLDA OXIACETILENO	FROTA	MANUTENÇÃO	1	R\$ 2.500,00	R\$ 2.500,00
CPU	TI	TI	5	R\$ 400,00	R\$ 2.000,00
ESCADA DE ALUMINIO PEQUENA	ADMINISTRATIVA	MANUTENÇÃO	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
ESCADA DE ALUMINIO PEQUENA	FROTA	BORRACHARIA	2	R\$ 70,00	R\$ 140,00
ESCADA DE FERRO	FROTA	POSTO ABASTECIMENTO	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
ESCADA MINI	OPERACIONAL	APOIO OPERACIONAL	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
ESMERIL	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
ESMERILHADEIRA ANG. 4.1/2" 750W	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	1	R\$ 255,00	R\$ 255,00

Bens e Ativos da Transportadora Transfinal EIRELI – ME – Equipamentos, Móveis e Utensílios

DESCRIÇÃO	ÁREA	SETOR	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
ESPATULA GRANDE	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
ESPATULA PEQUENA	FROTA	BORRACHARIA	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
ESTABILIZADOR	DIRETORIA	QUALIDADE/SEGURANÇA	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
ESTABILIZADORES	FINANCEIRO	FINANCEIRO	4	R\$ 30,00	R\$ 120,00
ESTABILIZADORES	TI	TI	5	R\$ 30,00	R\$ 150,00
ESTANTE	DIRETORIA	DIRETORIA	1	R\$ 80,00	R\$ 80,00
ESTANTE	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
ESTANTE COM 02 PRATELEIRAS	OPERACIONAL	ALMOXARIFADO	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
ESTANTE COM 4 PRATELEIRAS	OPERACIONAL	ALMOXARIFADO	4	R\$ 170,00	R\$ 680,00
ESTANTE COM 5 E 6 PRATELEIRAS	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	23	R\$ 250,00	R\$ 5.750,00
ESTANTE COM 5 PRATELEIRAS	OPERACIONAL	ALMOXARIFADO	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
ESTANTE COM 6 PRATELEIRAS	OPERACIONAL	ALMOXARIFADO	1	R\$ 280,00	R\$ 280,00
ESTANTE DE AÇO COM 03 PRATELEIRAS	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
ESTANTE DE AÇO PEQUENA COM 03 PRATELEIRAS	FROTA	BORRACHARIA	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
ESTANTE DE MADEIRA PARA ARQUIVO HORIZONTAL 1,50 x 4	CONTABILIDADE	CONTABILIDADE	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
ESTANTE DE MADEIRA PARA ARQUIVO VERTICAL 2,5 x 1,5	CONTABILIDADE	CONTABILIDADE	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
ESTANTE DE METAL 2 PRATELEIRAS E PORTAS	OPERACIONAL	ALMOXARIFADO	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
ESTANTE DE METAL 6 PRATELEIRAS MED. 92 X	ADMINISTRATIVA	OPERACIONAL	2	R\$ 110,00	R\$ 220,00
ESTANTE DE METAL 6 PRATELEIRAS MED. 92 X	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA FILIAL	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00
ESTANTE DE METAL 6 PRATELEIRAS MED. 92 X	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
ESTANTE PARA ARQUIVO VERTICAL 2,80 x 3	CONTABILIDADE	CONTABILIDADE	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
ESTICADOR DE BAÚ	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 550,00	R\$ 550,00
EXTINTOR CO2 6KG	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
EXTINTOR DE AGUA 10lt	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
EXTINTOR PÓ QUIMICO 12kg	FROTA	POSTO ABASTECIMENTO	4	R\$ 130,00	R\$ 520,00
FAC SIMILE	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
FAC SIMILE	ADMINISTRATIVA	OPERACIONAL	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
FAC SIMILE	COMERCIAL	COMERCIAL	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
FAC SIMILE	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
FAC SIMILE	FROTA	FROTA	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
FICHARIO PEQUENO 1 GAVETA	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
FILTRO/GELADEIRA PARA ÁGUA INTERLOJA 220 V	ADMINISTRATIVA	REFEITÓRIO	1	R\$ 140,00	R\$ 140,00
FOGAO 4 QUEIMADORES MARROM	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 385,00	R\$ 385,00
GAIOLA DE PNEUS	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
GAVETAO DE AÇO COM PORTA	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
GAVETEIRO COM 3 GAVETAS	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
GAVETEIRO PLASTICO 5 GAVETAS	TI	TI	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
GAVETEIRO PLASTICO 6 GAVETAS	TI	TI	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
GELADERIA CONSUL 340 LTS DA VS.	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
GRAXEIRA	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
GUILHOTINA PARA CORTE DE CHAPA	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
HUBS	TI	TI	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
IMPRESSORA DE CHEQUES	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
IMPRESSORA DE ETIQUETAS ZEBRA GK420t	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
IMPRESSORA DE ETIQUETAS ZEBRA GK420t	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
IMPRESSORA DE ETIQUETAS ZEBRA GK420t	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 2.100,00	R\$ 2.100,00
IMPRESSORA DESKJET MULTIFUNCIONAL	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00
IMPRESSORA EPSON MATRICIAL LX 300	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
IMPRESSORA EPSON PARA CHEQUE	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
IMPRESSORA JATO DE TINTA	ADMINISTRATIVA	OPERACIONAL	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00
IMPRESSORA JATO DE TINTA	ADMINISTRATIVA	BIMBO	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00
IMPRESSORA LASER SANSUNG	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00

Bens e Ativos da Transportadora Transfinal EIRELI – ME – Equipamentos, Móveis e Utensílios

DESCRIÇÃO	ÁREA	SETOR	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
IMPRESSORA MATRICIAL	ADMINISTRATIVA	OPERACIONAL	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
IMPRESSORA MATRICIAL	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
IMPRESSORA MATRICIAL	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
IMPRESSORA MATRICIAL EPSON	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
IMPRESSORA MATRICIAL EPSON	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
IMPRESSORA MATRICIAL EPSON FX-890	OPERACIONAL	FATURAMENTO	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 500,00	R\$ 500,00
IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	OPERACIONAL	APOIO OPERACIONAL	1	R\$ 230,00	R\$ 230,00
IMPRESSORA EPSON FX 890	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
LAVADORA DE PRESSÃO	OPERACIONAL	ARMAZEM	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
LEITOR COD. BARRAS	FINANCEIRO	FINANCEIRO	2	R\$ 140,00	R\$ 280,00
LEITOR COD. BARRAS	FROTA	FROTA	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
LEITOR COD. BARRAS	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
LEITOR COD. BARRAS	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
LEITOR COD. BARRAS	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
LIXEIRA DE METAL PARA BATERIAS	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA ADM	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
LIXEIRA DE METAL PARA PLASTICO	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA ADM	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
LIXEIRA DE PLASTICO PARA PAPEL	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA ADM	1	R\$ 15,00	R\$ 15,00
Lixeiras - uma plástica e tres de papel	ADMINISTRATIVA	DP	4	R\$ 15,00	R\$ 60,00
MAQUINA DE CALCULAR	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
MAQUINA DE CALCULAR CCE	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 20,00	R\$ 20,00
MAQUINA DE ESCREVER OLIVETTI LINEA 88	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
MAQUINA DE FRIZAR	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
MAQUINA DE SOLDA	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
MAQUINA PNEUMATICA	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00
MARCADOR DE PNEUS	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
MARMIITEIRO ELETRICO 0,70 X 0,70 – 220 V	ADMINISTRATIVA	COZINHA	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
MARQUINA DE ESCREVER OLIVETTI PRAXIS 201-II	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
MEGAFONE DE PAREDE	OPERACIONAL	GALPÃO	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
MESA 1,20 X 0,80 COM 2 GAVETAS	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
MESA 1,35 X 0,60 SEM GAVETA	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA AUXILIAR C/RODIZIO MED. 56 X 46 X 7	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 85,00	R\$ 85,00
MESA COM 03 GAVETEIROS	CONTABILIDADE	CONTABILIDADE	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
MESA DE CENTRO VIDRO COM MARMORE 1,20 X 0,60 M	ADMINISTRATIVA	RECEPÇÃO	1	R\$ 90,00	R\$ 90,00
MESA DE COMPUTADOR	DIRETORIA	QUALIDADE/SEGURANÇA	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
MESA DE COMPUTADOR	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
MESA DE CONFERENTE COM GAVETA	OPERACIONAL	OPERACIONAL	4	R\$ 100,00	R\$ 400,00
MESA DE ESCRITORIO 1,20 x 0,70 - 02 GAVETAS	TI	TI	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE ESCRITORIO 1,20 x 0,70 - SEM GAVETAS	TI	TI	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE ESCRITORIO 1,35 X 0,60CM	OPERACIONAL	ALMOXARIFADO	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE MAD. REUNIÃO REDONDA 1,20 X 0,80	COMERCIAL	COMERCIAL	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
MESA DE MAD. SEM GAVETAS LARG. 0,90 X 0,80 M COM CALHAS	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE MAD. SEM GAVETAS LARG. 1,20 X 0,80 M COM CALHAS	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE MADEIRA COM VIDRO	OPERACIONAL	GERENCIA	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00
MESA DE MADEIRA COM. 3,00 X LARG. 0,80 X ALT. 0,90 M	ADMINISTRATIVA	REFEITÓRIO	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 1,00 X 0,60CM	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	ADMINISTRATIVA	DP	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	ADMINISTRATIVA	DP	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	ADMINISTRATIVA	BIMBO	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	ADMINISTRATIVA	COMERCIAL	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	ADMINISTRATIVA	OPERACIONAL	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	ADMINISTRATIVA	GERENCIA CONTRATOS	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00

Bens e Ativos da Transportadora Transfinal EIRELI – ME – Equipamentos, Móveis e Utensílios

DESCRIÇÃO	ÁREA	SETOR	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA ADM	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA FILIAL	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	COMERCIAL	COMERCIAL	10	R\$ 110,00	R\$ 1.100,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	COMERCIAL	COMERCIAL	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	COMERCIAL	COMERCIAL	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	DIRETORIA	QUALIDADE/SEGURANÇA	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	FROTA	FROTA	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	6	R\$ 120,00	R\$ 720,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	OPERACIONAL	FATURAMENTO	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	OPERACIONAL	GALPÃO	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 2 GAVETAS MED.	TI	TI	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 3 GAVETAS MED.	ADMINISTRATIVA	RH	3	R\$ 120,00	R\$ 360,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 3 GAVETAS MED.	ADMINISTRATIVA	DP	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 3 GAVETAS MED.	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 3 GAVETAS MED.	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 3 GAVETAS MED.	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 3 GAVETAS MED.	FROTA	FROTA	5	R\$ 120,00	R\$ 600,00
MESA DE MADEIRA/MELANINA 3 GAVETAS MED.	TI	TI	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA DE PLASTICO FIXA	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
MESA DE REUNIÃO OVAL PARA 8 PESSOAS	ADMINISTRATIVA	SALA DE REUNIÕES	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00
MESA DIRETOR TAMPA DE VIDRO	DIRETORIA	DIRETORIA	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
MESA EM L LONGA	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
MESA GRANDE 03 METROS	CONTABILIDADE	CONTABILIDADE	3	R\$ 400,00	R\$ 1.200,00
MESA GRANDE SEM GAVETA	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA MADEIRA 1,2 X 0,80 SEM GAVETA E SEM CALHAS (GAVETEIRO SOLTO)	TI	TI	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
MESA PARA FAX	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
MESA PARA IMPRESSORA	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
MESA PARA IMPRESSORA MATRICIAL	FINANCEIRO	FINANCEIRO	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
MESA PEQUENA	CONTABILIDADE	CONTABILIDADE	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
MESA PEQUENA	FROTA	FROTA	2	R\$ 40,00	R\$ 80,00
MESA PEQUENA	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
MESA PEQUENA SEM GAVETA	ADMINISTRATIVA	RH	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
MESA PEQUENA SEM GAVETA	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 40,00	R\$ 40,00
MESA PLASTICO BRANCO 0,90 X 0,90 X 0,90 M	ADMINISTRATIVA	REFEITÓRIO	6	R\$ 35,00	R\$ 210,00
MESA REDONDA	COMERCIAL	COMERCIAL	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
mesa L com duas gavetas (Três Partes)	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 180,00	R\$ 180,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	ADMINISTRATIVA	OPERACIONAL	3	R\$ 900,00	R\$ 2.700,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	ADMINISTRATIVA	RH	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	ADMINISTRATIVA	DP	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	ADMINISTRATIVA	COMERCIAL	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	ADMINISTRATIVA	BIMBO	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00

Bens e Ativos da Transportadora Transfinal EIRELI – ME – Equipamentos, Móveis e Utensílios

DESCRIÇÃO	ÁREA	SETOR	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	ADMINISTRATIVA	COMPRAS	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	ADMINISTRATIVA	RECEPÇÃO	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	COMERCIAL	COMERCIAL	7	R\$ 900,00	R\$ 6.300,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	COMERCIAL	SAC	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	COMERCIAL	SAC	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	COMERCIAL	SAC	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	COMERCIAL	COMERCIAL	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	COMERCIAL	COLETA	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	COMERCIAL	COMERCIAL	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	COMERCIAL	COMERCIAL	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	CONTABILIDADE	CONTABILIDADE	6	R\$ 650,00	R\$ 3.900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	DIRETORIA	QUALIDADE/SEGURANÇA	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	FINANCEIRO	FINANCEIRO	7	R\$ 900,00	R\$ 6.300,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	FROTA	FROTA	8	R\$ 900,00	R\$ 7.200,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	7	R\$ 900,00	R\$ 6.300,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	APOIO OPERACIONAL	6	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	CTM	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	2	R\$ 900,00	R\$ 1.800,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	FATURAMENTO	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	FATURAMENTO	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	FATURAMENTO	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 900,00	R\$ 900,00
MICROCOMPUTADOR COMPLETO	TI	TI	6	R\$ 900,00	R\$ 5.400,00
MICROFONE	OPERACIONAL	RECEPÇÃO	1	R\$ 70,00	R\$ 70,00
MORSA PEQUENA	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
MULTIFUNCIONAL	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 250,00	R\$ 250,00
NOBREAK	ADMINISTRATIVA	RH	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
NOBREAK	ADMINISTRATIVA	DP	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
NOBREAK	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA ADM	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
NOBREAK	ADMINISTRATIVA	OPERACIONAL	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
NOBREAK	FINANCEIRO	FINANCEIRO	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
NOBREAK	OPERACIONAL	GALPÃO	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
NOBREAK	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
NOBREAK	TI	TI	9	R\$ 150,00	R\$ 1.350,00
NOBREAK	TI	TI	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
NOTEBOOK	COMERCIAL	COMERCIAL	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
NOTEBOOK	COMERCIAL	GERÊNCIA FILIAL	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
NOTEBOOK	OPERACIONAL	CTM	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
NOTEBOOK	OPERACIONAL	APOIO OPERACIONAL	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00

Bens e Ativos da Transportadora Transfinal EIRELI – ME – Equipamentos, Móveis e Utensílios

DESCRIÇÃO	ÁREA	SETOR	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
NOTEBOOK COMPAQ	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA FILIAL	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
NOTEBOOK DELL	DIRETORIA	QUALIDADE/SEGURANÇA	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
NOTEBOOK DELL	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
NOTEBOOK DELL	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
NOTEBOOK DELL	TI	TI	5	R\$ 950,00	R\$ 4.750,00
NOTEBOOK DELL - SENDO DEVOLVIDO	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA FILIAL	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
NOTEBOOK DELL VOSTRO 1400	CONTABILIDADE	CONTABILIDADE	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
NOTEBOOK LATITUDE	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
NOTEBOOK SONY	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA ADM	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
NOTEBOOK SONY	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA FILIAL	1	R\$ 950,00	R\$ 950,00
PABX	TI	TI	1	R\$ 7.000,00	R\$ 7.000,00
PABX ACTIVE P 100	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 1.700,00	R\$ 1.700,00
PALETEIRA 2.200KG	OPERACIONAL	OPERACIONAL	12	R\$ 260,00	R\$ 3.120,00
PALETEIRA 2.200KG	OPERACIONAL	ARMAZEM	7	R\$ 260,00	R\$ 1.820,00
PALETEIRA 2.200KG	OPERACIONAL	GALPÃO	2	R\$ 260,00	R\$ 520,00
PALETEIRA 2.200KG	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
PALETEIRA 2.200KG	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 260,00	R\$ 260,00
PEÇAS DE ANDAIME	ADMINISTRATIVA	MANUTENÇÃO	24	R\$ 80,00	R\$ 1.920,00
POLICORTE	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 400,00	R\$ 400,00
PRATELEIRA 3 METROS	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
PRATELEIRA 4 METROS	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
PRATELEIRA DE MADEIRA	CONTABILIDADE	CONTABILIDADE	2	R\$ 250,00	R\$ 500,00
PRATELEIRA DE MADEIRA 3,5 x 0,30	CONTABILIDADE	CONTABILIDADE	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00
PRATELEIRAS PARA CAIXA DE ARQUIVO	ADMINISTRATIVA	ARQUIVO MORTO	30	R\$ 170,00	R\$ 5.100,00
PURIFICADOR DE OLEO DIESEL	FROTA	POSTO ABASTECIMENTO	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
PURIFICADOR DE OLEO DIESEL	FROTA	POSTO ABASTECIMENTO	1	R\$ 600,00	R\$ 600,00
QUINTA RODA 3"	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
RACK DE METAL PARA SERVIDOR	TI	TI	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00
RACK DE METAL PARA SERVIDOR	TI	TI	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
REFRIGERADOR DUPLEX GE 470 L 110 V	ADMINISTRATIVA	COZINHA	1	R\$ 460,00	R\$ 460,00
REFRIGERADOR R 330 ELETROLUX 220 V	OPERACIONAL	ALOJAMENTO	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
REFRIGERADOR R330 ELETROLUX 220 V	ADMINISTRATIVA	REFEITÓRIO	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
REGUA MEDIDOR DE VOLUME COLBEL	FROTA	POSTO ABASTECIMENTO	1	R\$ 150,00	R\$ 150,00
RELOGIO DE PONTO CARTOGRAFICO	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
ROCADEIRA FS 160 STHL	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	1	R\$ 1.492,00	R\$ 1.492,00
SCANNER	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
SCANNER	CONTABILIDADE	CONTABILIDADE	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
SCANNER	DIRETORIA	QUALIDADE/SEGURANÇA	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
SCANNER	FINANCEIRO	FINANCEIRO	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
SCANNER	FROTA	FROTA	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
SCANNER	OPERACIONAL	APOIO OPERACIONAL	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
SCANNER	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
SCANNER DE MESA USB 2400DPI A4 SCANJET	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
SERVIDOR DELL	TI	TI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
SERVIDOR IBM	TI	TI	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00
SERVIDORES	TI	TI	6	R\$ 5.000,00	R\$ 30.000,00
SOFA 02 LUGARES	ADMINISTRATIVA	RECEPÇÃO COMERCIAL	1	R\$ 100,00	R\$ 100,00
SOFÁ 02 LUGARES CORINO BEGE	DIRETORIA	DIRETORIA	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00
SOFA 02 MODULOS ESTOFADO TEC.VERMELHO ES	ADMINISTRATIVA	RECEPÇÃO	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
SOFA 02 MODULOS ESTOFADO TEC.VERMELHO ES	ADMINISTRATIVA	RECEPÇÃO	1	R\$ 380,00	R\$ 380,00
SOFÁ 03 LUGARES CORINO BEGE	DIRETORIA	DIRETORIA	1	R\$ 190,00	R\$ 190,00
SOPRADOR TERMICO HL 1800E	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 120,00	R\$ 120,00

Bens e Ativos da Transportadora Transfinal EIRELI – ME – Equipamentos, Móveis e Utensílios

DESCRIÇÃO	ÁREA	SETOR	UNID.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
SPEED DOME 27X	TI	PATIO	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
SPEED DOME 27X	TI	PATIO	1	R\$ 1.100,00	R\$ 1.100,00
STAND ALONE 16C H264 CLEAR	TI	TI	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00
STAND ALONE 16C H264 CLEAR	TI	TI	1	R\$ 850,00	R\$ 850,00
STORAGE	TI	TI	1	R\$ 2.800,00	R\$ 2.800,00
SUPORTE PARA PNEUS	FROTA	BORRACHARIA	4	R\$ 650,00	R\$ 2.600,00
SWIT COM 24 PORTAS RJ 45	TI	TI	2	R\$ 1.400,00	R\$ 2.800,00
SWITCH	TI	TI	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
SWITCH COM CAIXA EM AÇO	CONTABILIDADE	CONTABILIDADE	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00
SWITCH TRICON	TI	TI	1	R\$ 700,00	R\$ 700,00
TALHA ELETRICA COMPLETA	OPERACIONAL	OPERACIONAL	1	R\$ 2.200,00	R\$ 2.200,00
TANQUE DE COMBUSTIVEL CAP. 15.000 LT	FROTA	POSTO ABASTECIMENTO	1	R\$ 17.000,00	R\$ 17.000,00
TANQUE DE DIESEL AÉREO PARA 15.000 LT	FROTA	POSTO ABASTECIMENTO	1	R\$ 17.000,00	R\$ 17.000,00
TELEFONE DE TECLAS	ADMINISTRATIVA	RH	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00
TELEFONE DE TECLAS	ADMINISTRATIVA	DP	3	R\$ 35,00	R\$ 105,00
TELEFONE DE TECLAS	ADMINISTRATIVA	OPERACIONAL	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
TELEFONE DE TECLAS	ADMINISTRATIVA	COMERCIAL	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
TELEFONE DE TECLAS	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
TELEFONE DE TECLAS	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA FILIAL	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
TELEFONE DE TECLAS	COMERCIAL	COMERCIAL	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
TELEFONE DE TECLAS	CONTABILIDADE	CONTABILIDADE	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00
TELEFONE DE TECLAS	DIRETORIA	DIRETORIA	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
TELEFONE DE TECLAS	DIRETORIA	QUALIDADE/SEGURANÇA	1	R\$ 35,00	R\$ 35,00
TELEFONE DE TECLAS	FINANCEIRO	FINANCEIRO	4	R\$ 35,00	R\$ 140,00
TELEFONE DE TECLAS	FROTA	FROTA	5	R\$ 35,00	R\$ 175,00
TELEFONE DE TECLAS	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	7	R\$ 35,00	R\$ 245,00
TELEFONE TIPO HEADSET	ADMINISTRATIVA	GERÊNCIA ADM	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
TELEFONE TIPO HEADSET	COMERCIAL	COMERCIAL	9	R\$ 60,00	R\$ 540,00
TELEFONE TIPO HEADSET	DIRETORIA	QUALIDADE/SEGURANÇA	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
TELEFONE TIPO HEADSET	FINANCEIRO	FINANCEIRO	3	R\$ 60,00	R\$ 180,00
TELEVISÃO LCD 42" PHILLIPS	ADMINISTRATIVA	SALA DE TREINAMENTO	1	R\$ 1.500,00	R\$ 1.500,00
TELEVISOR 20 POL	ADMINISTRATIVA	DORMITÓRIO	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
TELEVISOR GRADIENTE 17" TUBO	ADMINISTRATIVA	SALA JOGOS	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
TRANSFORMADOR DE TENSAO CAP. 15 KVA	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 4.500,00	R\$ 4.500,00
TV GRADIENTE 17" TUBO 110 V	OPERACIONAL	ALOJAMENTO	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
TV SHARP 17" TUBO 110 V	OPERACIONAL	ALOJAMENTO	1	R\$ 290,00	R\$ 290,00
VENTILADOR 60CM TUFAO	OPERACIONAL	ALMOXARIFADO	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
VENTILADOR 60CM VENTISILVA	ADMINISTRATIVA	ALMOXARIFADO	1	R\$ 130,00	R\$ 130,00
VENTILADOR DE COLUNA 0,80 M	ADMINISTRATIVA	DP	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
VENTILADOR DE COLUNA 0,80 M	OPERACIONAL	EXPEDIÇÃO	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
VENTILADOR DE MESA 0,40 CM 110 V	OPERACIONAL	FATURAMENTO	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00
VENTILADOR DE MESA 0,40 CM 110 V	TI	TI	7	R\$ 30,00	R\$ 210,00
VENTILADOR DE MESA 0,40 CM 110 V	TI	TI	1	R\$ 30,00	R\$ 30,00
VENTILADOR DE PAREDE 0,80 M 220 V	ADMINISTRATIVA	REFEITÓRIO	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
VENTILADOR DE PAREDE 0,80 M 220 V	OPERACIONAL	ALOJAMENTO	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00
VULCANIZADOR	FROTA	BORRACHARIA	1	R\$ 350,00	R\$ 350,00
		TOTAL	1.017		R\$ 356.755,00